



מנורה מבטחים ביטוח בע"מ

נתונים מהדוחות הכספיים ליום 31 במרס 2008

באלפי ש"ח

31/12/2007	31/03/2007	31/03/2008	31/12/2007	31/03/2007	31/03/2008	
מבוקר	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר	מבוקר	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר	
			הון עצמי			נכסים לא מוחשיים
258,870	258,870	258,870	751,981	671,331	756,637	נכסי מסים נדחים
141,148	141,148	141,148	52,946	34,301	84,253	הוצאות רכישה נדחות
48,978	64,941	29,861	774,591	775,669	787,871	רכוש קבוע, נטו
136,000		136,000	174,332	152,545	176,948	נדל"ן להשקעה
946,590	965,157	924,070	41,258	23,264	41,348	נכסי ביטוח משנה
1,531,586	1,430,116	1,489,949	769,655	713,620	893,254	חייבים ויתרות חובה
(4)	(53)	1	691,348	675,817	863,050	השקעות פיננסיות עבור חוזים תלויי תשואה
1,531,582	1,430,063	1,489,950	8,951,981	8,214,641	8,665,562	השקעות פיננסיות אחרות:
			התחייבויות			נכסי חוב סחירים
6,933,514	6,279,379	7,229,497	2,104,658	1,326,634	1,953,318	נכסי חוב שאינם סחירים
9,257,382	8,282,910	8,921,774	4,597,801	4,152,888	4,577,395	מניות
208,834	180,278	208,247	243,759	239,179	219,260	אחרות
72,582	68,428	69,835	96,277	41,235	133,523	מזומנים ושוי מזומנים עבור חוזים תלויי תשואה
797,628	738,933	774,261	321,259	98,116	173,913	מזומנים ושוי מזומנים
1,037,821	402,245	1,035,315	267,497	262,996	402,547	
18,307,761	15,952,173	18,238,929	19,839,343	17,382,236	19,728,879	סך הכל נכסים
19,839,343	17,382,236	19,728,879	9,557,471	8,548,419	9,126,009	סך הכל נכסים עבור חוזים תלויי תשואה

לשנת	3-ל חודשים שהסתיימו ביום			לשנת	3-ל חודשים שהסתיימו ביום			דוחות רווח והפסד מאוחדים
2007	31/03/2007	31/03/2008	מבוקר	2007	31/03/2007	31/03/2008	מבוקר	
1,334,530	1,334,530	1,531,582	3,450,465	846,475	985,068	147,410	508,278	פרמיות שהורוחו ברטו
(605)	13,670	(20,260)	2,942,187	731,395	837,658	147,410	115,080	פרמיות שהורוחו על ידי מבטחי משנה
(10,578)	(8,505)	2,837	924,073	286,447	(406,123)	(406,123)	115,080	פרמיות שהורוחו בשייר
(6,707)			286,638	97,280	69,771	69,771	77,709	רווחים מהשקעות והכנסות מימון אחרות
136,000			77,709	25,994	36,498	36,498	4,230,607	הכנסות מדמי ניהול
1,631	1,246	(1,694)	4,230,607	1,141,116	537,804	537,804	1,141,116	הכנסות מעמלות
(150,000)			3,174,140	831,660	423,485	423,485	352,835	סך הכל הכנסות
227,311	89,122	(22,515)	352,835	88,666	162,381	162,381	2,821,305	תשלומים ושינוי בהתחייבויות בגין חוזי ביטוח
1,531,582	1,430,063	1,489,950	2,821,305	742,994	261,104	261,104	537,115	בנינו - חלקם של מבטחי משנה בתשלומים ובשינוי בהתחייבויות בגין חוזי ביטוח
			537,115	137,564	158,527	158,527	440,460	תשלומים ושינוי בהתחייבויות בגין חוזי ביטוח בשייר
			440,460	105,984	131,259	131,259	9,800	עמלות והוצאות רכישה אחרות
			9,800	2,450	4,223	4,223	60,441	הוצאות הנהלה וכלליות
			60,441	6,686	16,461	16,461	3,869,121	הוצאות אחרות
			3,869,121	995,678	571,574	571,574	361,486	הוצאות מימון
			361,486	145,438	(33,770)	(33,770)	134,175	סך הכל הוצאות
			134,175	56,316	(11,255)	(11,255)	227,311	רווח / (הפסד) לפני מסים על ההכנסה
			227,311	89,122	(22,515)	(22,515)	227,326	מסים על ההכנסה (הטבת מס)
			227,326	89,186	(22,520)	(22,520)	(15)	רווח נקי (הפסד)
			(15)	(64)	5	5	227,311	מיחוס ל:
			227,311	89,122	(22,515)	(22,515)	1.15	בעלי המניות של החברה
			1.15	0.45	(0.11)	(0.11)	2.227,311	זכויות מיעוט

1. דוחות כספיים אלה נערכו לראשונה על פי תקני דיווח כספי בינלאומיים (תקני IFRS)

2. הנוו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור 7 לדוחות הכספיים בדבר חשיפה לתביעות ייצוגיות.

3. נתונים מלאים לגבי הדוח הכספי ניתן למצוא באינטרנט בכתובת: www.menora.co.il

שי קומפל
משנה למנהל הכללי
מנהל אגף חשבות וכספים

ארי קלמן
מנהל כללי
וחבר הדירקטוריון

מנחם גורביץ
יו"ר הדירקטוריון